Construction d'un site scolaire sur la commune d'Attigny (08)
Maitre d’Ouvrage : CONSEIL GENERAL DES ARDENNES

09 - FAUX PLAFONDS

février 2012
lot 09 - faux-plafonds

ARTICLES

9.1.1
poste 1-1

poste 1-1A
poste 1-1B
poste 1-1C
9.1.2
poste 1-2
poste 1-2A
poste 1-2B
9.1.3
poste 1-3
poste 1-4
poste 1-5
9.1.4
poste 1-6
poste 1-7
poste 1-8
9.1.5
poste 1-9

9.21
poste 2-1

poste 2-1A
poste 2-1B
poste 2-1C

poste 2-2

poste 2-2A
poste 2-2B
poste 2-2C
9.2.2
poste 2-3
poste 2-3A
poste 2-3B
9.2.3
poste 2-4
poste 2-5
poste 2-6
9.2.4]
poste 2-7
poste 2-8
poste 2-9
9.2.5
poste 2-10

9.31
poste 3-1
9.3.2
poste 3-2
poste 3-3
9.3.3

DESIGNATION DES ARTICLES

NOMENCLATURE DES OUVRAGES
1-COLLEGE

faux-plafonds amovibles en laine minérale
faux plafond suspendu démontable ossature apparente format 600 x
1200mm
ossature
corniere de rive
dalle
faux plafonds amovibles métalliques
faux plafond métallique
bande continue
bande avec lisse intermédiaire
faux plafonds non démontables acoustiques perforés
faux plafonds perforés
isolation acoustique en plénum
jouées
faux plafonds fixes en plaques de platre
faux plafond fixe non coupe feu
faux plafond fixe coupe feu 1 heure
jouées
ouvrages connexes
trappes d'acces dans les faux plafonds fixes

Total COLLEGE
2 - POLE SCOLAIRE / RESTAURATION

faux plafonds amovibles en laine minérale
faux plafond suspendu démontable ossature apparente format 600 x
1200mm
ossature

corniére de rive
dalle

faux plafond suspendu hygiéne ossature apparente format 600 x 600
mm
ossature

corniére de rive
dalle
faux plafonds amovibles métalliques
faux plafond métallique
bande continue
bande avec lisse intermédiaire
faux plafonds non démontables acoustiques perforés
faux plafonds perforés
isolation acoustique en plénum
jouées
faux plafonds fixes en plaques de platre
faux plafond fixe non coupe feu
faux plafond fixe coupe feu 1 heure
jouées
ouvrages connexes
trappes d'acces dans les faux plafonds fixes

Total POLE SCOLAIRE / RESTAURATION

3 - GYMNASE

faux plafonds amovibles métalliques
faux plafond métallique
faux plafonds fixes en plaques de platre
faux plafond fixe non coupe feu
jouées
ouvrages connexes

U Qtes MOE

m2

m2
m2

m2
m2
m2

m2
m2
m2

Qtes ENT

P.U

TOTALHT €

m2

m2

m2
m2

m2
m2

m2

m2

m2
m2

m2

m2
m2
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Construction d'un site scolaire sur la commune d'Attigny (08)
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LOT 09 - FAUX PLAFONDS

ARTICLES

poste 4-1|faux plafond fixe non coupe feu
poste 4-2|jouées
9.4.2

sans objet

valeur économique :

DESIGNATION DES ARTICLES

poste 3-4|trappes d'acces dans faux plafonds fixes

Total GYMNASE

4 - LOGEMENTS

9.4.1 faux plafonds fixes en plaques de platre

ouvrages connexes
poste 4-3|trappes accés dans faux plafonds fixes

Total LOGEMENTS

5 - POLE ENERGIE

Total POLE ENERGIE

TOTAL GENERAL

U | atesMOE | atesENT PU TOTALHT€
u
m2
m2
u
Montant HT
TVA 19,60%
Montant TTC

Nota : Il est précisé que les quantités sont données a titre indicatif, sans annotation de la part de I'entreprise, celle-ci les approuvent et en prend la
responsabilité dans le cadre de son marché global et forfaitaire. Seuls les bordereaux des lots avec mission EXE sont renseignés quantitativement.

Dressé par le Maitre d'CEuvre,
Le:

Approuvé par le Maitre d'Ouvrage,
Le:

Lu et approuvé, I'Entrepreneur,
Le:

TABLEAU A REMPLIR OBLIGATOIREMENT
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